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Unitatea de invatamant SCOALA GIMNAZIALA DACIA TG.MURES, organizeazi concurs, in perioada l?I.Ul.2019-30.01.2019, pentru

ocuparea pe perioadd determinatsi a posturilor/catedrelor care s-ay vacantat dupa inceperea anuluj scolar 2018-2019, conform OMEN nr.
4959/02.09.2013.
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* se completeazi de citre ISJ Mures (pentru posturile noi codul este completat de ISJ la cele vechi se trece codul postului anterior publicat).
**se trece disciplina postuluj conform Centralizatorului.

Inspectia la clasi pentru candidatii calificati are loc in data de 21.01.20] 9. ora 10”la Scoala Gimnaziala "DACIA” Tg. Mures.

Proba scrisi are loc in data de 22.01.201 9, ora 1000, la Scoala Gimnazialz "DACIA” Tg. Mures.

Interviul pentru candidatii fir3 studii corespunzatoareare loc in data de 23.0] 2019, ora 10%1, Scoala Gimnaziala "DACIA” Tg. Mures.
Conditii de inscriere conform art. 7 alin 2-4 din Metodologia OMEN 4959/02.09.2013.

Au dreptul si participe absolventi cu studii superioare.

Inscrierile se fac in perioada 15.01.2019-1 6.01.2019 la secretariatul Scolii Gimnaziale "DACIA” Tg. Mures intre orele 9°°-14%.
Dosarele vor fi intocmite pe baza Cererii tip de inscriere la concurs — anexa nr. 1 a Metodologia OMEN 4959/02.09.2013.
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CALENDARUL

de desfisurare a Concursului de ocupare a posturilor didactice/catedrelor vacante/rezervate in anul
colar 2018-2019

>

14.01.2019 '

15.01.2019-
16.01.2019

17.01.2019
18.01.2019 Publicarea listei candidatilor inscrisi

a Graficului inspectiilor speciale la clasa a probe practice/orale

(candidati calificati)

si interviuluj (candidati far3 studij corespunzitoare)
21.01.2019 Desfasurarea inspectiilor speciale la clase si a probei practice.
22.01.2019
23.01.2019
23.01.2019
28.01.2019

28.01.2019

Obs.
(loc, ora)
Site-ul ISJ Mures,
Scoala Gimnazialz
Dacia Tg, Mure
Secretariatul Scolij
Gimnaziale Dacig Tg.
Mures intre orele 9°°-
149
Scoala Gimnaziala
Dacia Tg, Mures, intre
orele 9”-13%
Scoala Gimnaziala
Dacia Tg.Mures, ora 9%

Publicarea anuntului si a calendaruluj concursului

Inscrierea candidatilor

Verificarea si validarea dosarelor

Scoala Gimnaziala
Dacia Tg. Mures, ora
10%

Scoala Gimnazialz
Dacia Tg.Mures, ora
1 000

Scoala Gimnaziala
Dacia Tg.Mures, ora
10%

Scoala Gimnaziali
Dacia Tg.Mures, ora
1200

Scoala Gimnaziala
Dacia Tg.Mures, intre
orele 9% -10%
Scoala Gimnaziali
Dacia Tg.Mures, intre
otele [2% _13™
Scoala Gimnaziala
Dacia Tg.Mures, ora
109

Sustinerea probei scrise

Sustinerea interviulyj (candidati fira studj corespunzitoare)

Afisarea rezultatelor

Inregistrarea contestatiilor

finale

Solutionarea contestatiilor si afisarea rezultatelor

30.01.2019 Sedinta publica de repartizare
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